i1t~:t~~-
·, .. _._, '. -~ * . -~ 1\;.r ~a:.~, ,. .. _ -~ •Mí ... ... llill .::.':~~t.-~~

~L·a~-q,,fl'
~-:-:TI'~, ~~ '. "· .,_,:\••·

I

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ :1

NDI

DECRETO NQ 270/9~

S!:Wll . .!i. .. t·, :: .... HD!iH-:,• :t. i'\ o ·:::-E•n hcn·.. f··!EJ··.fF;: l .JC(:·,i·,f '•J IP,··­
NA, para exercer Carqc:i de Provimento em
Comissâo, na fc:irma que especifica:

MILTUl···I

Estado do Par·ana, no uso
sua:;; ,,'ltr·:i.bu:i.\;:DE•·=;; 1<-?(;Jd:t.'.,'-!• (•:-:•
forma do contido no Art. 4o

~ L<,-:·:i. Compl(•:'•mc-:-:•nt,,t1'· ni;?.. 16./');\:,
~ :1.H/1:1./9,:5 ..

~

DEC~,

;~~;;,H;;f ::~';: ;; ::: :::: :;, ,.: ;; ;:;; ;, ~: :1 ;;; ; ~ ~:: ::: ; 'i' ~;:'.::' :/~; ;:;g! ,: ;; ::: :~:: :~; ~~ i:~it::i~;

Pre·feito MunicipdJ de Sarandi,
de
n,=<
d,:l

Art. 2Q - Revoqadas as ·crisposiçôes em
contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua pubJica~âo.

PAÇO MLJHICIPAL, 06 de dezembro de 199j.

Prefeito Muni :ipal